

så att ni skall få se lysnet. Jag vill
nu nämna mig slutet med många kärna
helsningar till eder alla gamla & unga
små & stora från eder Datter & syster Katina
helsa så mycket Fester & tacka henne
för de 2 kronor han sände mig. Jag
sänder eder mina fotografier. ett till
Fester ^{hjemme.} & ett till Far & Mor. & ett till dig
syster Anna. hoppas du får det till
din födelsedag. jag önskar eder många
glada födelsedagar & ett till Bröder
Pär Jan Perma om födelsedag. & ett till
hans datter Anna. & Bröder Eriks
Anna. hoppas han tar det ^{till} goda först
det kommer sent. & gif Morbror ett
Krus Kristin & Ljungans Anna var sitt.
Morsters Anna ett ni kan väl trappa
hemma någon gång. helsa henne så hårt
jag säg af ditt brev han har varit hem-
för att få sin del. skall de förbli
i vidra fortfarande. eller hur går det
för dem. önskar höra hur det står

Jerusalem den 18/ 1903.

Ålskade Föräldrar & Syster samt
alla!

Tack så mycket Syster Anna för
brevet som kom mig tillhanda
i dag på morgonen & för korterna
ni sände. I från var Bröders
Anna. det var så lika sig. riktigt
att se platserna som man så väl
känner igen. jag ser af Annas
kort. han är gvar på sjukstugan
hålla henne så hårt. jag önskar
hennes lycka & god fortsättning
hårt hära ni alla era friska.
Jag är uppe frisk & mer mycket bra.
och känner mig glad. & tackar till
Gud att han har bevarat mig intill
denna dag ibland mitt folk. när jag
ser tillbaka på det flydda. kan jag

ej annat än bränna mig tacksam för
hvad Gud har gjort, hvilken väg
han har beredt för sin skapelse. som
är endast kärlek & barmhertighet
som Faders & Moders kärlek som
aldrig tager slut, jag vill fråga
skulle jag vilja springa från ett
sådant Ljus, efter att jag har smakat
till mig den del hvad det naturliga lifet
har med sig eller sett dess pålyder
o! nej, jag vill stanna till Guds
tid kommer att gå, då kan jag vara
1 viss om att omöta velsignelse, som
ni har beredt, komade H. Jon för att
resa till Amerika, så långt vi veta
är han gån i Jappa om, han har
ej skrivit något själv, vi har ^{här} det genom
andra som har berättat derifrån,
vi kan just se hur Gud är emottänam
gå allt satt, människans vill ej

ödmjuka & bliuva till ett annat,
i sin egna ögon, därför tillstuder
Gud henne att välja sådan bröd väg
för att om möjligt på människans
till erbjuda om att han är en synda
re, Gud har beredt en synnerlig väg för
oss svar & en att bliuva såsom barn
för att kunna undgå Guds rike,
O! hvilken himmelsk härlighet
att förmedla sig själv, det kan måste
vi komma svar & en för att kunna
syndra svarandra, detta är vår synd,
& vårt mål att bliuva så till sinnes
som Kristus Jesus var, & att se möj-
lighetur i detta, det ger mig trösta
& mod & lust att bratta ut, så jag vill
för mig den del gifva gnr, skulle jag
andra det, vet jag mycket väl att det
är från den himlen som vill bedraga
eller förstöra Guds verk, Gud skall
säkerligen öfvara edra ögon en gång

1811/1992

till oss eders allesammans. helst
så mycket Anders Kamm o tacka för
helsningarne, alla i Utanbyrka o Järde
o så många som vill vara helsad från
oss Alla. Mor Mattson helst så mycket
till eders Mor o tacka för helsningar
ne, hon är så glad o tacksam till
Gud för hans delning med henne.
Helst Morsten Kamm med sin familj
från oss så snart. helst så snart
Bröder Erik med familj, varen här
helsfulla mot varandra, o till
Far o Mor att de ej skall bekämpa
vara uti o frisa eller ha det hårdt
på något sätt, jag håller på som
vanligt att städa det jag gör,
vi har 5 kor o 2 kalpar som Anna
Person o Josefs Brita skuter om,
vi har haft mycket regn denna
tid, nu står fruchtträdena i
blomma. det är så vackert om ni

kunde göra en titt hit en gång.
 skulle ni ej önska det, hvilka går
 i skolan af edra barn nu, saligt
 säga om barnen känner mig igen.
 skrif o samtala. Hur det går för eder
 alla. För kan ni läsa hvad jag
 skrifver, kanske ni tror har lärt
 så ni kan läsa mina brev eller hur.
 måtte dessa rader på träffa eder
 vid god hälsa o allt o måtte vara
 vel jag önskar eder allt godt
 på det nya året

Lef vel är min önskan.

Syster Anna, vi har ingenting hemligt
 o jag better vilje jag försöka att ha någon
 ting hemligt för eder. Gud har kallat
 oss till frihet.

dessa fotografi kort som jag sänder är
 taget i vår gård, blommorna som ser
 ser omkring mig står så vackra o vacker ande
 nu.